

Athon Geração Distribuída S.A.

CNPJ/MF nº 30.997.588/0001-60

Demonstrações Financeiras referentes aos exercícios sociais encerrados em 31 de dezembro de 2019 e 2018 (Valores expressos em milhares de Reais)

Balancos Patrimoniais			Balancos Patrimoniais			Demonstrações dos Fluxos de Caixa			
Ativo	Controladora	Consolidado	Passivo	Controladora	Consolidado	Fluxo de caixa das atividades operacionais	Controladora	Consolidado	
	2019	2019		2019	2019		2019	2019	
Circulante	6.414	10.183	Circulante	1.173	49.396	Lucro líquido do exercício		758	758
Caixa e equivalentes de caixa	6.395	8.568	Fornecedores	-	39	Ajustes que não afetam o caixa			
Clientes	-	1.518	Arrendamento Mercantil	-	328	Depreciações e Amortizações		-	1.461
Impostos a recuperar	19	29	Salários e encargos sociais	-	2	Despesa com IRPJ e Contribuição Social		-	536
Outros créditos	-	68	Obrigações tributárias	23	931	Baixa de Imobilizado		-	943
Não circulante	5.760	8.286	Mútuos com Partes Relacionadas	1.150	48.096	Equivalência patrimonial	(1.045)	-	
Aplicação Financeira – Escrow	5.760	5.760	Não circulante	41.720	45.046	(Aumento)/redução em ativos	(287)	3.698	
Partes Relacionadas	-	2.526	Debêntures	41.720	41.720	Clientes	-	(1.518)	
Investimento	53.429	-	Arrendamento Mercantil	-	3.326	Impostos a recuperar	(19)	(29)	
Imobilizado	-	97.989	Patrimônio líquido	64.430	67.756	Outros créditos	-	(68)	
Intangível	-	694	Capital social	2.184	2.184	Scrow	(5.760)	(5.760)	
Total do ativo	65.603	117.152	Reserva de capital	19.768	19.768	Partes Relacionadas	-	(26)	
Demonstrações dos Resultados Abrangentes			Reserva Legal	38	38	Aumento/(redução) em passivos			
	Controladora	Consolidado	Dividendos a pagar	190	190	Fornecedores	-	39	
	2019	2019	Lucros/Prejuízos Acumulados	530	530	Juros sobre Arrendamentos Mercantis	-	119	
Lucro líquido do exercício	758	758	Total do passivo e patrimônio líquido	65.603	117.152	Salários e encargos sociais	-	2	
Total dos resultados abrangentes dos exercícios	758	758				Obrigações tributárias	23	795	
Demonstrações dos Resultados						Caixa gerado pelas atividades operacionais	(6.043)	(2.748)	
	Controladora	Consolidado				IRPJ e contribuição social recolhidos	-	(275)	
	2019	2019				Fluxo de caixa líquido provenientes das atividades operacionais	(6.043)	(3.023)	
Receita operacional líquida	-	4.760	Resultado de equivalência patrimonial	1.045	-	Fluxo de caixa das atividades de investimento			
Custo Operacional	-	(1.911)	Resultado financeiro, líquido	255	(286)	Partes Relacionadas	-	(2.500)	
Lucro bruto	-	2.849	Resultado antes do IRPJ e CSLL	758	1.294	Investimento em participações societárias	(28.712)	-	
Receitas/(despesas) operacionais	-	2.849	Imposto de renda e CSLL – Corrente	-	(536)	Adições ao imobilizado	-	(74.133)	
Gerais, comerciais e administrativas	(542)	(1.269)	Lucro líquido do exercício	758	758	Fluxo caixa proveniente das atividades de investimento	(28.712)	(76.633)	
Demonstrações das Mutações do Patrimônio Líquido						Fluxo de caixa das atividades de financiamento			
			Capital social			Emissão de Debentures	40.000	40.000	
			Reserva de capital			Mútuos com partes Relacionadas	1.150	48.096	
			Reserva de Lucros			Arrendamentos Mercantis pagos	-	128	
			Retenção de lucros			Caixa líquido proveniente das atividades de financiamento	41.150	88.224	
			Dividendos			Aumento líquido em caixa e equivalentes de caixa	6.395	8.568	
			Lucros acumulados			No final do exercício	6.395	8.568	
Saldos em 31 de dezembro de 2018			Total Individual e Consolidado				6.395	8.568	
Aumento de Capital AGE de 26/04/2019	2.184	-							
Aumento Reserva de Capital AGE de 26/04/2019	-	19.768							
Lucro do exercício	-	-							
Reserva legal	-	38							
Transferência para reserva de lucro a realizar	-	-							
Dividendos a pagar	-	-							
Saldos em 31 de dezembro de 2019	2.184	19.768							

Daniel Ferreira Maia de Freitas – Diretor Presidente
Elizangela Lima de Jesus – Contadora CRC 1SP 304.484/O-2

Camil Investimentos S.A.

CNPJ 02.303.632/0001-50

Relatório da Administração

Senhores acionistas: Em cumprimento às disposições legais e estatutárias, submetemos a V.Sas. as Demonstrações Financeiras relativas ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2019, bem como as Notas Explicativas. Colocamos-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos porventura necessários.

Balancos Patrimoniais em 31/12/2019 e 2018 - Em reais			Demonstrações das Mutações do Patrimônio Líquido - Exercícios Findos em 31/12/2019 e 2018 - Em reais						
Ativo	31/12/2019	31/12/2018	Capital Realizado	Reserva Legal	Reserva de Lucros Distribuir	Outros Resultados Abrangentes	Lucros Acumulados	Total	
Circulante	1.606.578,10	4.212.208,85	734.384.017,86	23.710.650,19	87.278.629,76	168.203.616,30	-	1.013.576.914,11	
Caixa e equivalentes de caixa	940.413,93	3.516.933,84	-	-	-	35.341.310,09	-	35.341.310,09	
Impostos a compensar	666.164,17	695.275,01	-	-	3.060.000,00	-	-	3.060.000,00	
Não Circulante	1.309.033.652,17	1.197.738.312,59	-	-	(3.200.000,00)	-	-	(3.200.000,00)	
Investimentos	1.309.033.652,17	1.197.738.312,59	-	-	-	-	148.136.849,41	148.136.849,41	
Camil Alimentos S.A.	1.309.033.652,17	1.197.738.312,59	-	-	-	-	(148.136.849,41)	-	
Total do Ativo	1.310.640.230,27	1.201.950.521,44							
Passivo	31/12/2019	31/12/2018	Em 31 de dezembro de 2017						
Circulante	2.807.449,52	5.035.447,83	Outros resultados abrangentes investida	-	-	-	-	-	
Obrigações tributárias	864.735,90	2.365.663,62	PRR	-	-	-	-	-	
Receitas financeiras a apropriar	3.179,87	22.472,92	Distribuição de dividendos	-	-	-	-	-	
Aluguel a pagar	-	21.621,06	Lucro líquido do exercício	-	-	-	-	-	
JSCP a pagar	1.929.507,12	2.615.663,60	Constituição de reservas de lucros	-	7.406.842,47	140.730.006,94	-	-	
Credores diversos	10.026,63	10.026,63	Em 31 de dezembro de 2018	734.384.017,86	31.117.492,66	227.868.636,70	203.544.926,39	1.196.915.073,61	
Patrimônio Líquido	1.307.832.780,75	1.196.915.073,61	Outros resultados abrangentes investida	-	-	-	(41.136.231,32)	-	
Capital social	734.384.017,86	734.384.017,86	Lucro líquido do exercício	-	-	-	-	152.053.938,46	
Reservas de lucros	411.040.067,82	258.986.129,36	Constituição de reservas de lucros	-	7.602.696,92	144.451.241,54	-	(152.053.938,46)	
Outros resultados abrangentes	162.408.695,07	203.544.926,39	Em 31 de dezembro de 2019	734.384.017,86	38.720.189,58	372.319.878,24	162.408.695,07	1.307.832.780,75	
Total do Passivo	1.310.640.230,27	1.201.950.521,44							
Demonstração do Resultado Exercícios Findos em 31/12/2019 e 2018 - Em reais			Demonstração dos Fluxos de Caixa - Exercícios Findos em 31/12/2019 e 2018 - Em reais						
	31/12/2019	31/12/2018		31/12/2019	31/12/2018		31/12/2019	31/12/2018	
Despesas Operacionais	(377.632,44)	1.250.140,62	Fluxo de caixa das atividades operacionais			Caixa gerado pelas atividades operacionais	(2.576.519,91)	(983.875,26)	
Administrativas	(323.742,10)	(262.234,43)	Lucro líquido do exercício	152.053.938,46	148.136.849,41	Fluxo de caixa das atividades de financiamento	-	3.060.000,00	
Resultado financeiro líquido	(53.890,34)	1.512.375,05	Ajustes para conciliar o resultado às disponibilidades geradas pelas atividades operacionais:			PRR	-	(3.200.000,00)	
Outras Despesas/Receitas Operacionais	152.431.570,90	147.162.242,26	Equivalência patrimonial positiva	(152.431.570,90)	(147.162.242,26)	Dividendos distribuídos	-	(3.200.000,00)	
Equivalência patrimonial positiva	152.431.570,90	147.162.242,26	Variação nos ativos e passivos:			Caixa gerado nas atividades de financiamento	-	(140.000,00)	
Outras despesas/receitas operacionais	-	-	Redução (aumento) de impostos a compensar	29.110,84	(231.714,79)	Redução no caixa e equivalentes de caixa	(2.576.519,91)	(1.123.875,26)	
Resultado Operacional antes dos Impostos	152.053.938,46	148.412.382,88	Redução de obrigações tributárias	(1.500.927,72)	(1.058.793,52)	No início do período	3.516.933,84	4.640.809,10	
Imposto de renda	-	(196.774,61)	Redução de receitas a apropriar	(19.293,05)	(14.212,79)	No final do período	940.413,93	3.516.933,84	
Contribuição social	-	(78.758,86)	Redução (aumento) de aluguel a pagar	(21.621,06)	1.650,09	Redução no caixa e equivalentes de caixa	(2.576.519,91)	(1.123.875,26)	
Lucro Líquido do Exercício	152.053.938,46	148.136.849,41	Redução de JSCP a pagar	(686.156,48)	(655.411,40)				

Notas Explicativas às Demonstrações Financeiras para os Exercícios Findos em 31/12/2019 e 2018

1. Contexto operacional: A Companhia é uma holding que tem investimentos em empresas do ramo de alimentos e administração de imóveis próprios.
2. Elaboração e apresentação das demonstrações financeiras: As demonstrações financeiras foram elaboradas e estão apresentadas em conformidade com as práticas contábeis adotadas no Brasil.
3. Ativo Permanente: O investimento permanente e relevante, em companhia controlada, é avaliado pelo método da equivalência patrimonial.
4. Capital Social: O capital social é de R\$ 734.384.017,86, dividido em 774.264.711 ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal.
5. Lucro do exercício: A Companhia registrou lucro líquido de R\$ 152,05 milhões. No ano anterior o lucro líquido foi de R\$ 148,14 milhões. As performances em 2019 e 2018 foram resultantes essencialmente da receita de equivalência patrimonial.

Luciano Maggi Quartiero
Diretor - CPF 176.015.658-23

Gilberto de Souza
Contador - CRC 1SP 219862/O-5 - CPF 132.387.758-47

Sanear Saneamento de Araçatuba S.A.

CNPJ 01.182.340/0001-43

Demonstrações Financeiras - Exercícios Findos em 31 de Dezembro de 2019 e 2018 (Em milhares de Reais)

Balancos Patrimoniais			Balancos Patrimoniais			Demonstrações do Resultado		
Ativo/Circulante	2019	2018	Passivo e patrimônio líquido/Circulante	2019	2018	(=) Resultado bruto	2019	2018
Caixa e equivalentes de caixa	4	5	Fornecedores	83	81	(+/-) Resultados operacionais	-	-
Contas a receber	20.033	20.040	Obrigações tributárias	19	19	Gerais e administrativas	(2)	(3)
Outros créditos	112	104	Adiantamentos de clientes	82	82	(=) Resultado antes das receitas e despesas financeiras	(2)	(3)
Tributos a recuperar	1.393	1.393	Não circulante	3.981	3.981	(-) Despesas financeiras	(1)	(1)
Mútuos	8	8	Diferimento	3.981	3.981	(=) Resultado financeiro	(1)	(1)
Total do ativo	21.550	21.550	Patrimônio líquido	17.385	17.387	(=) Prejuízo do exercício	(3)	(4)
Demonstração da Mutaçao do Patrimônio Líquido	Capital subscrito	Reserva legal	Reserva de lucro	Total				
Saldo em 01/01/2018	11.751	473	5.091	17.315				
Prejuízo do Exercício	-	-	(4)	(4)				
Saldos em 31/12/2018	11.751	473	5.087	17.311				
Prejuízo do exercício	-	-	(3)	(3)				
Saldos em 31/12/2019	11.751	473	5.084	17.308				
Demonstrações do Resultado Abrangente			2019	2018				
Prejuízo do exercício	(3)	(4)						
Total do resultado abrangente do exercício	(3)	(4)						
Diretor: Reinaldo Marakami - CPF 069.280.708-03			Demonstração do Fluxo de Caixa			2019	2018	
Contadora: Katia Cristina Guimarães Aranha - CRC/1SP: 263.813/O-7			Aumento das contas de ativo e passivo	(3)	(4)			
			Redução do contas a receber	8	17	Aumento de outras contas a pagar	-	98
			Redução de despesas pagas adiantadas	-	17	Aumento de tributos a pagar	-	2
			Aumento de outros créditos	(8)	(150)	Caixa líquido proveniente das atividades operacionais	(1)	4
			Aumento de fornecedores	2	24	Fluxo das atividades de investimentos	-	-
						Caixa líquido consumido nas atividades de investimentos	-	-
						Fluxo de caixa das atividades de financiamentos	-	-
						Caixa líquido proveniente das atividades de financiamentos	-	-
						Aumento de caixa e equivalentes de caixa	(1)	4
						Caixa no início do período	5	1
						Caixa no final do período	4	5
						Aumento de caixa e equivalentes de caixa	(1)	4

Irmãs Baldan Agropecuária S.A.